
ROLETY ZABUDOVANÉ DO STAVBY - IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ.

Předokenní rolety  je ideální řešit již ve fázi projektu stavby. 
Montáží získáte mnoho výhod – efektivní zastínění,

 úsporu energií, zvýšení bezpečnosti a soukromí.  

PŘEDOKENNÍ ROLETY PRO NOVOSTAVBY



PŘEDOKENNÍ ROLETY PRO NOVOSTAVBY

Max. šířka	 	 	 	 3,5	m
Max. výška	 	 	 	 3	m
Barevné prov. lamel: standard	 	 bílá,	stříbrná,	zlatý	dub,	ořech,	šedá,	hnědá,		
	 	 	 	 	 béžová	
Barevné prov. lamel: příplatek  zelená,	šedý	antracit,	ocelově	modrá,	bordo,		
	 	 	 	 	 červená,	žlutá,	RAL
Barevné prov. boxu:	 	 	 bílá,	hnědá,	tmavě	hnědá
Barevné prov. vodítek: standard  bílá,	stříbrná,	hnědá,	tmavě	hnědá
Barevné prov. vodítek: příplatek		 zlatý	dub,	ořech,	RAL
Barevné prov. koncové lišty: standard bílá,	stříbrná,	hnědá
Barevné prov. koncové lišty: příplatek	 zlatý	dub,	ořech,	RAL
Možnost integrované sítě proti hmyzu:	 ano
Tvar boxu:	 	 	 	 90°

S venkovními roletami získáte ochranu před sluncem, skvělou zvukovou a tepelnou izolaci a soukromí.

Venkovní roleta	pro	novostavby	je	vyrobena	
z	hliníkového	boxu	pro	omítání,	který
je	zabudován	do	prostoru	překladu.	Vlastní	
pancíř	rolety	je	tvořen	z	hliníkových	lamel,	
které	jsou	vyplněny	polyuretanovou	pěnou.	
Vodící	lišty	nabízíme	v	několika	typech	
provedení.

Barevný	vzorkovník	předokenních	rolet	je	
opravdu	rozsáhlý.	Není	problém	vybrat	nej-
vhodnější	odstín	rolet	pro	Váš	dům	a	vytvořit	
tak	moderní	a	designový	doplněk	Vaší	stavby.	
Samozřejmě	lze	barevně	sladit	vodítka
i	samotný	lamelový	pancíř.

Předokenní rolety	nabízíme	s	ručním
ovládáním	pomocí	šňůry	či	pásku	nebo
s	motorem	pro	komfortní	ovládání	rolety.	
Nabízíme	širokou	škálu	ovladačů,	
jak	tlačítkových	na	zeď	tak	dálkových.	


